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A
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5 | AX-F8600-712S NL1G-248 1000BASE-X(SFP) X 24 iR —F 3o 7 n—T 4 A X Bk SFP A3 488

6 | AX-F8600-721S NLXG-6RS 10GBASE-R(SFP/SFP+) X 6 R—h, 3o 7 n—7 %A X #ili& SFP/SFP+73
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9 | AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR Jf| SFP+ (MMF(LC2 %) : 2m~300m)

10 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR /i SFP+ (SMF: 2m~10km)

11 | AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER A SFP+ (SMF: 2m~40km)

12 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR /il SFP+ (SMF: 2m~80km)

13 | AX-F0110-3Q1S QSFP-SR4 40GBASE-SR4 i QSFP+(MMFMPO =274 12 :%):0.5m~150m)
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15 | AX-F0110-3Z1S QSFP28-SR4 100GBASE-SR4 i QSFP28(MMF(MPO =174 12 ):0.5m~100m)

16 | AX-F0110-3Z1CW QSFP28-CW4 100GBASE-CWDM4 Al QSFP28 (SMF: 2m~2km)
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All Rights Reserved, Copyright (C), 2015, 2021, ALAXALA Networks, Corp.

14/15




AI axa IA AX83008 7 —#>—h Ver.12.9

[ 1FHE]

All Rights Reserved, Copyright (C), 2015, 2021, ALAXALA Networks, Corp.
[317]

20214 14 (Ver.12.9 % 1K)

RT = —NDREA B A 1AL AT ORERRAA RIS L, B ERRIIE T,

AL OB AR TS E T A2ENRHVET,

SN TOBIA OB IE A ARE N CORAZRTHEEL TRY, B ARENHR &> TRV £, WS ITTEL OFEICSW T,
RFESEIC B WEDORELTZEN, AR A0 NS5 121, SMNE 2R K O E B 5 1 0 - il ON K = i 2 BR B 72 & 4 ]
O B 2 TR D B B Pt X A B LVTEEW, 7ok, A5G I B Y B I BV A b EE N,

AlaxalA N

T399SR YRI—O A %K &t

URL : https://www.alaxala.com/

T212-0058

mEJNRINETEXEEA 1 TE1&2 %S
G =HE )L FaK

HMEE M URL:

https://www.alaxala.com/jp/contact/

All Rights Reserved, Copyright (C), 2015, 2021, ALAXALA Networks, Corp.
15/15


http://www.alaxala.com/
http://www.alaxala.com/jp/contact/

	1. 概要
	1.1 製品コンセプト
	1.2 位置付け

	2. 特徴
	2.1 AX8300Sシリーズの特徴

	3. スペック
	3.1 AX8300Sシリーズ本体仕様
	3.2 AX8300Sシリーズ機能一覧

	4. 発注情報

